

**S.C. FLORIS INTERMED S.R.L.**

Punct de lucru: Bucuresti, sector 3  
 Sediul: Str. Rm. Valcea nr. 11, sector 3, Bucuresti  
 CIF: RO 16081095  
 Nr.Reg.Com: J40/935/2004  
 Cont: RO03TREZ7035069XXX001768  
 Bancă: Trezoreria sectorului 3, Bucuresti  
 Cont: RO14RNCB0074029227250001  
 Bancă: BCR SECTOR 3 BUCURESTI  
 Cotă TVA: 19%

**FACTURĂ**

Document generat cu softul gratuit  
 IceFact v1.1.119.3 (Windows/x86\_64)

Serie: B VDZ  
 Număr: 2463435  
 Dată: 05-11-2021

**Cumpărător: SCOALA GIMNAZIALA NR. 47**

Sediul: BUCURESTI, SOS GARII CATELU NR. 130, SECTOR 3  
 CIF: 32579742  
 Bancă: TREZORERIE S3

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M	Canti-tatea	Pretul unitar (fără TVA) - LEI -	Valoarea - LEI -	Valoarea TVA - LEI -
1	BATERIE LAVOAR MONOBLOC 1/2	BUC	10.00	119.80	1198.00	227.62
2	RACORD FLEXIBIL 1/2 - 3/8 40 CM	BUC	20.00	12.50	250.00	47.50
3	LOPATA PT. ZAPADA PLASTIC CU RAMA AL. CU COADA LEMN SI MANER PVC	BUC	5.00	68.90	344.50	65.46
4	PRELUNGITOR ELECTRIC 5 M CU 5 POSTURI	BUC	5.00	67.90	339.50	64.51
5	HDD EXTERN 2TB 3.1	BUC	1.00	568.90	568.90	108.09
6	CARTUS TONER XEROX WORKCENTRE 3315	BUC	8.00	248.50	1988.00	377.72
7	CARTUS TONER XEROX 3210	BUC	1.00	164.90	164.90	31.33
8	CARTUS TONER XEROX 3025	BUC	3.00	172.50	517.50	98.33
9	SET CARTUS TONER HP PHOTOSMART NG. + 3 BUC COLOR	BUC	1.00	398.60	398.60	75.73
				<b>Total</b>	5769.90	1096.00
Semnătura și stampila furnizorului		Date privind expediția Numele delegatului: _____ Buletinul / Cartea de identitate _____		Semnătura de primire	Total de plată <b>6866.19 LEI</b>	
		Mijlocul de transport este în posesia noastră Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de 04-11-2021 ora 14:59:56				